ПРОТОКОЛ

заседания Экспертной комиссии по проведению конкурсного отбора

Молодёжных посланников ЦУР России

г. Москва                                                                                                               «20» мая 2021 г.

Председательствовал: Петушков Г.В.

Секретарь заседания: Симоновская А.Ю.

Присутствовали:

Повестка

1. О рассмотрении заявок претендентов на участие в Программе «Молодёжные

посланники ЦУР России» в 2021 году.

2. Об определении победителей и утверждении 17 Молодёжных посланников ЦУР

России 2021.

Решили:

Руководствуясь положением о программе «Молодёжные посланники ЦУР России» и

критериями оценки заявок конкурсантов, Экспертная комиссия определила и утвердила

кандидатуры 17 Молодёжных посланников ЦУР России на 2021 год, согласно следующему

списку:

1.  Гаджиева

Ирина Руслановна

Ассистент Информационного центра ООН в Москве

2.  Залялов

Эдуард Идегеевич

Начальник отдела по работе с НПО Департамента

международных организаций Министерства иностранных

дел Российской Федерации

3.  Карслиева

Виктория Георгиевна

Заместитель исполнительного директора Фонда

поддержки публичной дипломатии имени А.М. Горчакова

4.  Кокаев

Родион Роландовича

Заместитель начальника отдела международного

молодёжного сотрудничества и туризма Департамента

государственной молодёжной политики и воспитательной

деятельности Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации

5.  Макаш

Евгения Ержановна

Ведущий специалист-эксперт отдела международной

деятельности Управления молодёжных проектов и

программ Федерального агентства по делам молодёжи

6.  Попова

Ольга Васильевна

Заместитель Председателя Ассоциации общественных

объединений «Национальный Совет молодёжных и

детских объединений России»

ЦУР 1 - Варфоломеева Полина Максимовна

ЦУР 2 - Россов Никита Андреевич

ЦУР 3 - Исламгареева Дария Олеговна

ЦУР 4 - Грамотин Даниил Дмитриевич

ЦУР 5 - Голикова Анна Александровна

ЦУР 6 - Ванеева Полина Дмитриевна

ЦУР 7 - Кузнецов Вадим Борисович

ЦУР 8 - Енгуразова Софья Юрьевна

ЦУР 9 - Жучков Никита Дмитриевич

ЦУР 10 - Полодьев Илья Андреевич

ЦУР 11 -  Меньшов Константин Вячеславович

ЦУР 12 - Рогозинников Артем Андреевич

ЦУР 13 - Перфильева Александра Алексеевна

ЦУР 14 - Харыбина Анфиса Сергеевна

ЦУР 15 - Елизарова Дарина Николаевна

ЦУР 16 - Гайдаенко Никита Эдуардович

ЦУР 17 - Астанин Михаил Андреевич

Председатель                                                                                                        Г.В. Петушков